
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
 

I. Zamawiający 

Nazwa: MIEJSKI ZAKŁAD CMENTARNY w Kędzierzynie-Koźlu   
Adres: ul. Bałtycka 2   
Kod, 

miejscowość, 
woj.: 

47-220 Kędzierzyn-Koźle opolskie 

 
 

II. Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w BZP 

Tak   
Nie   

Nr zam. data 173684 - 2011 -   27/06/2011 

 
 

III. Tryb i przedmiot zamówienia 

Rodzaj zamówienia / Tryb Usługi przetarg nieograniczony 
 
 

IV. Nazwa nadana zamówieniu przez Zamawiającego 

Wywóz nieczystości stałych w latach 2011÷2014 z cmentarzy komunalnych 
zarządzanych przez Miejski Zakład Cmentarny w Kędzierzynie-Koźlu 

 

V. Wybór oferty 

Wybrano ofertę: 

USŁUGI KOMUNALNE Sp. z o.o. Kędzierzyn-Koźle Cena oferty - 170,10 zł 

 
 

Informacje o złożonych ofertach 
 

Numery ofert i Wykonawcy 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Data i godzina 
złożenia oferty 

Cena oferty [zł] 
ŚREDNIA 

Termin 
wykonania* 

Okres 
gwarancji* 

Warunki 
płatności* 

1 
USŁUGI KOMUNALNE 
Kędzierzyn-Koźle 

07-07-2011 
9:00 

170,10 30-06-2014 36 m-cy 
Zgodnie 
z IPU 

2 REMONDIS Gliwice 
07-07-2011 

9:53 
229,50 30-06-2014 36 m-cy 

Zgodnie 
z IPU 

 
Wykonawcy wykluczeni 

Lp Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta Adres Uzasadnienie prawne i faktyczne wykluczenia 

0.    

 
Oferty odrzucone 

Lp Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta Adres Uzasadnienie prawne i faktyczne odrzucenia oferty 

0.    
 

 


